黔西市妇幼保健院

2024 年上半年面向社会公开招聘编外合同

制人员递补人员公示

根据《黔西市妇幼保健院 2024 年上半年面向社会公开

招聘编外合同制人员简章》规定的程序，空缺岗位(1 名 08

岗位拟聘用人员未按规定时间报到)按考生总成绩由高到低

依次递补，现将递补人员名单予以公示，名单详见附件。

公示时间：2024 年 6 月 12 日-2024 年 6 月 19 日(五个

工作日)。有相关疑问的，请在公示期间持本人身份证到黔

西市妇幼保健院反映，反映情况要实事求是，真实准确，内

容具体。

联系电话: 0857-4247278（黔西市妇幼保健院办公室）

监督电话: 0857-4240882（黔西市妇幼保健院纪委）